

Dania Låse & Sikring ApS

Adolph Steens Alle 9, st
1971 Frederiksberg C

Årsrapport
23. februar 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/11/2017

Dan Pilegaard
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
-------------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Dania Låse & Sikring ApS
Adolph Steens Alle 9, st
1971 Frederiksberg C

Telefonnummer: 30746367
e-mailadresse: daniasikring@danasikring.dk

CVR-nr: 37477141
Regnskabsår: 23/02/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse Danske Bank

Revisor REVISOR DAN PILEGAARD
Ewaldsgade 2, 1 TV
2200 København N
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er drive salg og montering af gitter, sikringsdøre, alarmer, låse og videoovervågning samt enhver i den forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret udviser et resultat på kr. 185.035, og selskabets balance pr. 30. juni udviser en balancesum på kr. 583.477 og en egenkapital på kr. 383.036.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Fremtiden

Ledelsen forventer et resultat for regnskabsåret 2017/18 på samme niveau som resultatet for 2016/17.

Resultatopgørelse 23. feb 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning		1.419.739
Eksterne omkostninger		-629.381
Bruttoresultat		790.358
Personaleomkostninger	1	-539.744
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.050
Resultat af ordinær primær drift		238.564
Ordinært resultat før skat		238.564
Skat af årets resultat	2	-55.528
Årets resultat		183.036
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		183.036
I alt		183.036

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		96.950
Materielle aktiver i alt	3	96.950
Langfristede aktiver i alt		96.950
Råvarer og hjælpematerialer		37.243
Varebeholdninger i alt		37.243
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		170.874
Igangværende arbejder for fremmed regning		5.615
Andre tilgodehavender		19.022
Tilgodehavender i alt		195.511
Likvide beholdninger		253.773
Kortfristede aktiver i alt		486.527
Aktiver i alt		583.477

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Andre reserver		150.000
Overført resultat		183.036
Egenkapital i alt		383.036
Udskudt skat		3.344
Skyldig selskabsskat		52.184
Langfristede forpligtelser i alt		55.528
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.393
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		116.520
Kortfristede forpligtelser i alt		144.913
Forpligtelser i alt		200.441
Passiver i alt		583.477

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	-
Løn og g	534299	0
Pensionsbid	0	0
Andre omkostninger til social sikring	5445	0
	539744	0

2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	-
Aktuel skat	52184	0
Ændring af udskudt skat	3344	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	55528	0

3. Materielle aktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	0	0	109000
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	109000
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	xxx.xxx
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	0	-12050
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	-12050
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	96950